



**Cihuatlán**  
Gobierno Municipal

OFICIO No.HMC-839/2018  
ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

LIC. CARLOS ALFONSO RODARTE VASQUEZ  
PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO  
H. AYUNTAMIENTO DE CIHUATLAN, JALISCO  
P R E S E N T E:

AT'N  
PLENO EDILICIO  
H. AYUNTAMIENTO DE CIHUATLAN, JALISCO

Aunado un cordial saludo me dirijo a Usted para que ponga a consideración ante el pleno edilicio y es su caso después de ser analizado se apruebe lo siguiente:

**ÚNICO.-** Ampliación de línea Aérea de Baja tensión en la calle Niños Héroes en la colonia Santa Cecilia por la cantidad de \$ 33,956.65 (treinta y tres mil novecientos cincuenta y seis pesos 65/100 m.n.)

Se anexa documentación.

**A T E N T A M E N T E:**  
**SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN**  
**"2018. AÑO DEL CENTENARIO DE LA CREACION DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA**  
**Y DEL XXX ANIVERSARIO DEL NUEVO HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA"**  
**CIHUATLAN, JALISCO A 19 DE JUNIO DEL 2018.**



  
L.C.P. RAFAEL HERNANDEZ VELAZQUEZ  
ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL



C.c.p. Archivo.

(01315) 355-49-00  
Juárez #57 Col. Centro  
C.P. 48970, Cihuatlán, Jal.  
gobiernocihuatlan@gmail.com

# AVALOS CONSTRUCTORES

ANDRES AVALOS ZAMORA

CIHUATLAN, JALISCO MAYO 2018.

LIC. CARLOS ALFONSO RODARTE VAZQUEZ.  
PRESIDENTE MUNICIPAL.  
MUNICIPIO DE CIHUATLAN, JALISCO.

POR ESTE CONDUCTO PONEMOS A SU AMABLE CONSIDERACION EL SIGUIENTE PRESUPUESTO ELECTRICO PARA LA AMPLIACION DE LINEA AEREA DE BAJA TENSION QUE NOS SOLICITO EN CALLE NIÑOS HEROES, COLONIA SANTA CECILIA.

PART	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	P.U	IMPORTE
------	-------------	--------	------	-----	---------

## LINEA BAJA TENSION

1	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO DE 9-400 KG / CM <sup>2</sup>	PZAS	2	4,040.00	8,080.00
2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DISPOSITIVO RSA	PZAS	2	1,694.36	3,388.72
3	SUMINISTRO, TENDIDO Y TENSIONADO DE CABLE AEREO 2+1 (3/0+1/0)	M.L	120	120.00	14,400.00
4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DISPOSITIVO RB3	PZAS	2	610.93	1,221.86
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DISPOSITIVO PB3	PZAS	1	703.93	703.93
6	CONSTRUCCION DE DISPOSITIVO 1STF1V	PZAS	1	1,478.46	1,478.46

SUMA	29,272.97
IVA	4,683.68
TOTAL	33,956.65

ESPERANDO SU FAVORABLE RESPUESTA SE DESPIDE DE USTED SU AMIGO Y SEGURO SERVIDOR.

*Andres Avalos Zamora*

Andres Avalos Zamora

Ing. Mecanico Electricista

CEDULA 8478095

NOTAS ACLARATORIAS :

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.